
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

15.09.2022 г.                                                                                                       № 1960                                                                                                                   

 

О       награждении       Геруса В.А.;  

Губиной А.С.;          Костенко О.В.; 

Скляровой О.Н.;     Франциус Н.В.; 

Цыденовой Б.Ц.; Чучманского Е.С. 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за особый вклад в развитие 

Петропавловск-Камчатского городского округа, эффективное решение задач в 

сфере финансовой деятельности, высокий профессионализм и в связи с Днем 

финансиста 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Губину Анну Сергеевну, ведущего экономиста финансово-

экономического отдела Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;  

1.2 Костенко Оксану Владимировну, генерального директора общества с 

ограниченной отвественностью «АКСИО Плюс»; 

1.3 Склярову Оксану Николаевну, начальника финансово-экономического 

отдела Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

1.4 Франциус Наталью Владимировну, заместителя начальника Управления 

образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.     

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 
 


